
MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analítico de Ingresos

07/jul./2023
Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023

02:04 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $2,352,000.00 $202,586.71 $2,554,586.71 $2,011,779.12 $2,011,779.12 -340,220.88

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $2,727,000.00 $203,111.16 $2,930,111.16 $1,662,544.69 $1,662,544.69 -1,064,455.31

PRODUCTOS $4,450,000.00 $703,963.21 $5,153,963.21 $2,775,159.90 $2,775,159.90 -1,674,840.10

APROVECHAMIENTOS $9,135,000.00 $11,129,933.58 $20,264,933.58 $377,204.34 $377,204.34 -8,757,795.66

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$140,406,407.00 $28,942,527.79 $169,348,934.79 $90,303,762.91 $90,303,762.91 -50,102,644.09

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $159,070,407.00 $41,182,122.45 $200,252,529.45 $97,130,450.96 $97,130,450.96 -61,939,956.04

              Ingresos Excedentes -61,939,956.04
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MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analítico de Ingresos

07/jul./2023
Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023

02:04 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $2,352,000.00 $2,554,586.71 $2,011,779.12 $2,011,779.12 -340,220.88$202,586.71

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,727,000.00 $2,930,111.16 $1,662,544.69 $1,662,544.69 -1,064,455.31$203,111.16

PRODUCTOS $4,450,000.00 $5,153,963.21 $2,775,159.90 $2,775,159.90 -1,674,840.10$703,963.21

APROVECHAMIENTOS $9,135,000.00 $20,264,933.58 $377,204.34 $377,204.34 -8,757,795.66$11,129,933.58

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$140,406,407.00 $169,348,934.79 $90,303,762.91 $90,303,762.91 -50,102,644.09$28,942,527.79

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$41,182,122.45         Total $200,252,529.45 $97,130,450.96 $97,130,450.96 -61,939,956.04$159,070,407.00Z

         Ingresos Excedentes -61,939,956.04Z
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